
株式会社  歌 製作所

和歌山県岩出市西国分76-1

TEL 0736-61-0550

FAX 0736-61-3262

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社では曲げキズが付きにくいベンディング金型を導入しました。

ステンレス製品の曲げキズ等にお困りの際、弊社にお声がけいただければ幸いです。

　今後とも一層のお引き立て賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

●キズの付かない曲げ

（キズや擦れ痕を嫌うステンレス曲げ）

●穴際の変形のない曲げ

●膨らみのない斜辺曲げ

●綺麗で驚異的なショートフランジ

　対応材質　ステンレス、アルミなど

　対応板厚　1.2～3.0t 

　曲加工巾　3000mm迄 (3tの曲げ巾は別途相談)

新規設備のご案内

特 徴

ウイングベンド使用 当社V16金型使用

ほぼキズ無し 爪が引っ掛か

らない程度の

曲げ加工キズ

SUS304 2B  3t SUS304 2B  3t


